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Etelä-Hämeen reserviupseeripiirin ja -reserviläispiirin 
ruutimestaruuskilpailut Hämeenlinnassa. 

 

25 - 26.7.2020 
 

Ahveniston Ampumarata, Hämeenlinna 
  
  

Tulokset 25.7.2020:  
  

 

50m Kivääri 60 ls makuu, sarja H: 
1) Jouni Rissanen LoRu  583 

 

50m Kivääri 60 ls makuu, sarja H70: 
1) Hannu Rantala  JaRu  473 

 

50m Kivääri 3x20 ls, sarja H: 
1. Jouni Rissanen  LoRu  542 

 

50m Kivääri 3x20 ls, sarja H50: 
1. Tapani Ryynänen JaRu  429 

 

50m Kivääri 3x20 ls, sarja H70: 
1. Hannu Rantala JaRu  391 

 

50m Kivääri 3x20 ls, sarja H75: 
1. Jukka Niinimäki JaRu  340 UPE 
 

50m Vapaapienoiskivääri, kenttäammunta 10+10 ls, sarja H: 
1) Jouni Rissanen  LoRu 170 
        

50m Vapaapienoiskivääri, kenttäammunta 10+10 ls, sarja H50: 
1) Tapani Ryynänen  JaRu 108 
 

50m Vapaapienoiskivääri, kenttäammunta 10+10 ls, sarja H60: 
1) Veikko Alanko  JaRu 133 
2) Arto Tiainen JaRu 78 
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50m Vapaapienoiskivääri, kenttäammunta 10+10 ls, sarja H70: 
1) Hannu Rantala  JaRu 89 

 

50m Vapaapienoiskivääri, kenttäammunta 10+10 ls, sarja H75: 
1) Jukka Niinimäki  JaRu 50 

 

50m Vapaapienoiskivääri, kenttäammunta 10+10 ls, joukkue: 
      

1. Janakkalan Reserviupseerikerho JaRu Veikko Alanko 133  
   Tapani Ryynänen 108  
   Hannu Rantala   89 330 

 
 

25m Pienoispistooli 60 ls, sarja H: 
1) Jouko Flemming  H-TRes  574 
2) Jussi Nylund H-TRes  565 
3) Olli Viitanen  H-TRes  554 
4) Tuomo Helenius  VaRes  547 
5) Kari Niemelä  H-TRes  545 
6) Jani Sundström  ToRes  511 
7) Tommi Holopainen  H-TRes  449 
 

25m Pienoispistooli 60 ls, sarja H50: 
2) Jarmo Nieminen  ToRes  555 
3) Ossi Reini  ToRes  517 
4) Tuomo Sorsa  HjRes  500 
5) Marko Lindberg  RiRes  467 
 

25m Pienoispistooli 60 ls, sarja H60: 
1) Simo Saarenmaa  HjRes  545 
2) Timo Rantanen  H-TRes  523 
3) Heikki Riekkola  H-TRes  516 
4) Markku Ehtonen  HäRes  513 
5) Kari Sivonen  JaRes  471 
6) Ari Tuomela  JaRes  321 
 

25m Pienoispistooli 60 ls, sarja H70: 
1) Pekka Varjus  H-TRes  548 
2) Pentti Järvinen  H-TRes  521 
 

25m Pienoispistooli 60 ls, sarja H75: 
1) Kari Lehtonen  HjRes  521 UPE 
2) Seppo Jortikka  JaRes  507 
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25m Pienoispistooli 60 ls, sarja H80: 
1) Pertti Lehtelä  VaRes  471 

 
 

25m Pienoispistooli, joukkue: 
      

1. Hattulan-Tyrvännön Reserviläiset  I H-TRes Jouko Flemming 574  
      Jussi Nylund 565  
      Olli Viitanen 554 1693 
 
2. Hattulan-Tyrvännön Reserviläiset II  H-TRes Pekka Varjus 548  
      Kari Niemelä 545  
      Timo Rantanen 523 1616 
 
3. Toijalan Seudun Reserviläiset   ToRes  Jani Sundström 511  
       Jarmo Nieminen 555  
       Ossi Reini 517 1583 
 
4. Hausjärven Reserviläiset   HjRes  Tuomo Sorsa 500  
       Simo Saarenmaa 545  
       Kari Lehtonen 521 1566 
 
5.  Hattulan-Tyrvännön Reserviläiset III  H-TRes Heikki Riekkola 516  
       Tommi Holopainen 449  
    Pentti Järvinen 521 1486 
 

 
 

25m Pistooli pika-ammunta 3x20 ls, sarja H: 
1) Jouko Flemming  H-TRes  571 
2) Jussi Nylund H-TRes  559 
3) Jani Sundström  ToRes  455 

 
 
 

25m Pistooli pika-ammunta 3x20 ls, sarja H50: 
1) Jarmo Nieminen  ToRes  516 
2) Ossi Reini  ToRes  497 
3) Tuomo Sorsa  HjRes  454 
4) Marko Lindberg  RiRes  331 
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25m Pistooli pika-ammunta 3x20 ls, sarja H60: 
1) Simo Saarenmaa  HjRes  531 
2) Heikki Riekkola  H-TRes  500 
3) Markku Ehtonen  HäRes  496 
4) Timo Rantanen  H-TRes  484 
5) Kari Sivonen  JaRes  428 
6) Ari Tuomela  JaRes  329 
 

25m Pistooli pika-ammunta 3x20 ls, sarja H70: 
1) Pekka Varjus  H-TRes  543 
2) Pentti Järvinen  H-TRes  523 
 

25m Pistooli pika-ammunta 3x20 ls, sarja H75: 
1) Seppo Jortikka  JaRes  516 UPE 
2) Kari Lehtonen  HjRes  508 
 
 

25m Pistooli pika-ammunta 3x20 ls, joukkue: 
      

1. Hattulan-Tyrvännön Reserviläiset  I H-TRes Jouko Flemming 571  
      Jussi Nylund 559  
      Pekka Varjus 543 1673 
 
2. Hattulan-Tyrvännön Reserviläiset II  H-TRes Pentti Järvinen 548  
      Heikki Riekkola 500  
      Timo Rantanen 484 1507 
 
3. Hausjärven Reserviläiset   HjRes  Simo Saarenmaa 531  
       Kari Lehtonen 508  
       Tuomo Sorsa 454 1493 
 
4. Toijalan Seudun Reserviläiset    ToRes  Jani Sundström 455  
       Jarmo Nieminen 516  
       Ossi Reini 497 1468 
 
5. Janakkalan Reserviläiset   JaRes Kari Sivonen 428  
       Ari Tuomela 329  
    Seppo Jortikka 516 1273 

 
 


